## 第38回北見地区バドミントン選手権大会 兼 第10回スポーツハウス杯争奪バドミントン競技会(中学生の部)

## 開催要項

1、主 催 北見地区バドミントン協会

2、主 管 遠軽町バドミントン協会

3、後 援 スポーツハウス、オホーツク中学校体育連盟

4、期 日 平成25年5月18日(土)午前8時00分開場

午前9時00分開会式

5、会 場 遠軽町総合体育館 紋別郡遠軽町西町1丁目2 TEL0158-42-1903

- 6、参加資格 (1) 平成25年度北見地区バドミントン協会に登録済みの中学生 (未登録の者は、大会期間中に登録手続きを行うこと)
  - (2)保護者が承認したもの。(参加承諾書を申込時に提出してください)
  - (3) 大会当日、保護者またはそれにかわる引率者がいること。
- 7、競技種目 中学生男・女シングルス、中学生男・女ダブルス、
- 8、競技方法 各種目ともトーナメント方式とする。
- 9、参加制限 各校ごと男女それぞれ4複4単以内とする。ただし、参加数が少ない場合は補欠を参加させる。補欠は各種目4以内とし、順位をつけること。

同一選手が単複を兼ねて出場することはできない。

- 10、競技規則 現行の(財)日本バドミントン協会競技規則、及び大会運営規定ならびに審判規定による。
- 11、使用器具 水鳥球、及び検定合格器具とする
- 12、参加料中学生一人1種目1,000円
- 13、参加申込 電子メール、FAX、郵送 平成25年5月5日(日) 締め切り
  - ※ 集計作業省力化の為、電子メールでの申し込みにできるだけご協力お願い します。

電子メールでの申し込みは、北見地区バドミントン協会のホームページより申込用紙をダウンロードし入力の上、下記アドレスまで送信ください。受信確認しましたら、確認メールを返信いたします。万一返信メールが届かない場合エラー等の可能性がありますので、申し込み先までご連絡ください。

14、申 込 先 〒099-0404

紋別郡遠軽町大通北2丁目 吉川産業株式会社内 遠軽町バドミントン協会事務局 吉川 健児 FAX 0158-42-3122 TEL 090-3396-5529 アドレス engarubad@gmail.com

15、組み合せ 平成25年5月12日(日) 13時30分より 遠軽町バドミントン協会事務局 紋別郡遠軽町大通北2丁目 (吉川産業株式会社事務所内) 北見地区バドミントン協会役員出席の上行う

- 16、その他
- (1) 試合の服装は、競技規則に基づいて、日本バドミントン協会 審査合格品を着用すること。またゼッケンをつけること。
  - (2) 表彰は各種目3位までとし、優勝者にはレプリカ等が贈られます。
  - (3) 大会成績を報道機関等に掲載を望まない方は事前に申し出てください。
  - (4) 申し込み締め切り後の選手変更は認めない。
  - (5) 参加料の納入は大会当日でよいが、棄権する選手がいても申 込者の責任において全額納入すること。